
 

 

UCHWAŁA  NR XXXIII/331 /06 
Rady Gminy Pszczółki 

z dnia  31 sierpnia  2006 r. 
 

w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy w Pszczółkach. 

 

Na podstawie art. 238 ust 3 w związku z art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 

2104  z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 2  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz.U. z 

2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późniejszymi zmianami)   

 

 

Rada Gminy Pszczółki 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Nadaje się Statut Urzędowi Gminy w Pszczółkach, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIII/ 331 /06  

Rady Gminy Pszczółki 
z dnia   31 sierpnia  2006 roku 

 

STATUT 
URZĘDU  GMINY  w  PSZCZÓŁKACH 

 

      § 1 

 

1. Urząd Gminy w Pszczółkach jest gminną jednostką organizacyjną Gminy Pszczółki, 

działającą w formie jednostki budżetowej. 

2. Urząd Gminy w Pszczółkach jest zakładem pracy. 

 

      § 2 

 

1. Siedzibą Urzędu Gminy w Pszczółkach jest budynek przy ul. Pomorskiej 18. 

2. Kierownikiem Urzędu Gminy w Pszczółkach jest Wójt Gminy Pszczółki. 

3. Wójt Gminy Pszczółki reprezentuje Urząd Gminy w Pszczółkach na zewnątrz. 

4. Wójt Gminy Pszczółki wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Gminy w Pszczółkach. 

5. Wójt Gminy Pszczółki jest zwierzchnikiem służbowym pracowników Urzędu Gminy w 

Pszczółkach.  

 

§ 3 

 

1. Podstawowym przedmiotem działalności Urzędu Gminy w Pszczółkach jest zapewnienie 

obsługi administracyjnej, organizacyjnej i technicznej Wójtowi Gminy Pszczółki do 

realizacji jego zadań. 

2. Przedmiotem działalności Urzędu Gminy w Pszczółkach jest zapewnienie obsługi 

administracyjnej, organizacyjnej i technicznej Radzie Gminy Pszczółki: 

przewodniczącemu Rady Gminy, wiceprzewodniczącym, komisjom rady oraz radnym i 

klubom radnych Rady Gminy Pszczółki. 

 

§ 4 

 

1. Wewnętrznymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Gminy w Pszczółkach są: 

1) referaty, 

2) zespoły, 

3) samodzielne stanowiska. 

 

2. W Urzędzie Gminy w Pszczółkach mogą być tworzone inne komórki organizacyjne. 

 

§ 5 

 

Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania Urzędu  Gminy w Pszczółkach określa 

Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Pszczółkach nadany przez Wójta Gminy 

Pszczółki w drodze Zarządzenia. 

  

 


